

Årsredovisning

Jämtlands Plåtslagare AB

556968-7477

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Östersund 2024-06-17



Jonas Mattsson

Årsredovisning

Jämtlands Plåtslagare AB

556968-7477

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sedan år 2014, verksamhet inom byggnadsplåtslageri samt tillverkning och montering av specialdetaljer samt vara rådgivare inom byggnadsplåt till kunder.

Företaget har sitt säte i Östersund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2302-2401	2202-2301	2102-2201	2002-2101
Nettoomsättning	3 446	4 846	4 783	2 818
Resultat efter finansiella poster	-366	-59	575	77
Soliditet %	20	68	48	38

Omsättningen minskat pga uteblivna byggprojekt

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 995	64 066
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		64 066	-64 066
Årets resultat			-366 251
Belopp vid årets utgång	50 000	448 062	-366 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	448 062
Årets resultat	-366 251
<i>Summa</i>	<i>81 811</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	81 811
<i>Summa</i>	<i>81 811</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-02-01 2024-01-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 445 962	4 845 746
Övriga rörelseintäkter	16 016	—
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 461 978	4 845 746
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 409 749	-1 984 986
Övriga externa kostnader	-982 675	-1 335 885
Personalkostnader	-1 325 526	-1 459 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-87 641	-115 806
Summa rörelsekostnader	-3 805 591	-4 896 431
Rörelseresultat	-343 613	-50 685
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	64	10
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 702	-8 620
Summa finansiella poster	-22 638	-8 610
Resultat efter finansiella poster	-366 251	-59 295
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	—	145 928
Summa bokslutsdispositioner	—	145 928
Resultat före skatt	-366 251	86 633
Skatter		
Skatt på årets resultat	—	-22 567
Årets resultat	-366 251	64 066

2024062033960

BALANSRÄKNING

1

2024-01-31

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

182 960

283 615

Summa materiella anläggningstillgångar

182 960

283 615

Summa anläggningstillgångar

182 960

283 615

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

131 931

60 274

Summa varulager m.m.

131 931

60 274

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

41 904

145 400

Övriga fordringar

176 807

-35 548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

120 719

167 387

Summa kortfristiga fordringar

339 430

277 239

Kassa och bank

Kassa och bank

3 540

111 955

Summa kassa och bank

3 540

111 955

Summa omsättningstillgångar

474 901

449 468

SUMMA TILLGÅNGAR

657 861

733 083

2024062035961

2024062033962

2024-01-31

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

448 062

383 995

Årets resultat

-366 251

64 066

Summa fritt eget kapital

81 811

448 061

Summa eget kapital

131 811

498 061

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

86 357

–

Leverantörsskulder

378 359

191 273

Övriga skulder

61 334

43 748

Summa kortfristiga skulder

526 050

235 021

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

657 861

733 082

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	813 161	780 411
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	32 750
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	–
Utgående anskaffningsvärden	763 161	813 161
Ingående avskrivningar	-529 546	-413 740
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	36 986	–
Årets avskrivningar	-87 641	-115 806
Utgående avskrivningar	-580 201	-529 546
Redovisat värde	182 960	283 615

Not 3 Ställda säkerheter	2024-01-31	2023-01-31
Företagsinteckningar	0	200 000
Summa ställda säkerheter	0	200 000

UNDERSKRIFTER

Östersund 2024-06-17

Jonas Mattsson
2024-06-17

Niclas Behrenfeldt
2024-06-17